
契約担当官
航空自衛隊航空気象群

 会計小隊長　高橋　宏樹

工事名

入札方式 工事場所

入札日 種別 工期

第２回入札 第３回入札

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額

（円・税抜）
順位

入札金額
（円・税抜）

順位

サイトーパイプ（株） 3013301004203 20,340,000 1

（株）鈴工設備 3020002081265 24,600,000 2

以下余白

名称等

住　所

（税込）

（税込）

（税込）

入札・契約状況調書

備　考

庁舎空調機更新工事

一般競争入札

工事
概要

空調機の更新を行う機械
設備工事

低入札価格調査
落札
契約日5.6.14

航空自衛隊府中基地

第１回入札

令和5年6月9日 管
令和5年6月14日～
令和6年3月31日

調査基準価格

契約業者名

契約金額

予定金額

法人番号
業者名

（商号又は名称）

東京都豊島区西巣鴨４ー１０ー１

サイトーパイプ（株）

(\20,340,000（税抜））

（\22,300,000（税抜））

（\20,203,800（税抜））

¥24,530,000

¥22,224,180

¥22,374,000


